
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АЛЕКСАНДРОВСКИЙ 

шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  
 

от 28 марта 2023 года № 71-71/02 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

СОВЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АЛЕКСАНДРОВСКИЙ 

ОТ 25 ОКТЯБРЯ 2022 ГОДА № 60-60/02 «О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ 

ВО ВНУТРИГОРОДСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ 

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АЛЕКСАНДРОВСКИЙ» 

 

В целях приведения в соответствие нормативно-правовых документов 

внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Александровский с 

действующим бюджетным законодательством Российской Федерации, 

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Александровский  р е ш и л : 

1. Внести в Положение «О бюджетном процессе во внутригородском 

муниципальном образовании города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Александровский» утвержденное 

решением Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Александровский от 25 октября 2022 года № 60-60/02 

«О бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании 

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Александровский» (далее – Положение) следующие изменения: 

1.1. Пункт 3 статьи 17 Положения изложить в новой редакции: 

«3. Проект бюджета муниципального образования составляется и 

утверждается сроком на три года (очередной финансовый год и плановый 

период).». 

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Купчинский спектр». 

3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА                В.А. КОРОБКО 


